
UCHWAŁA  Nr XXXI/229/10 
 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 23 czerwca 2010 r. 

 
 
w sprawie : zmiany uchwały nr XVIII/147/09 Rady Gminy Mieścisko z dnia  
19 lutego 2009r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie Gminnej 
Bibliotece Publicznej im. Czesława Chruszczewskiego, nieruchomości 
zabudowanej położonej w Mieścisku, ul. Kościuszki 11, działka nr 528/2.  
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r.  
ze zmianami/ 
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W § 1 uchwały nr XVIII/147/09 z dnia 19 lutego  2009r. w sprawie wyrażenia zgody 
na oddanie w użyczenie Gminnej Bibliotece Publicznej im. Czesława 
Chruszczewskiego, nieruchomości zabudowanej położonej w Mieścisku, ul. 
Kościuszki 11, działka nr 528/2.  
 

zmienia się Nr Księgi Wieczystej 
 
w miejsce KW Nr 44585, 
wpisuje się KW Nr 44593. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e  
 

do uchwały Nr XXXI/229/10 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 23 czerwca 2010 r. 

 
 
w sprawie : zmiany uchwały nr XVIII/147/09 Rady Gminy Mieścisko z dnia  
19 lutego 2009r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie Gminnej 
Bibliotece Publicznej im. Czesława Chruszczewskiego, nieruchomości 
zabudowanej położonej w Mieścisku, ul. Kościuszki 11, działka nr 528/2.  
 
 
W § 1 uchwały nr XVIII/147/09 z dnia 19 lutego 2010r. w sprawie wyrażenia zgody 
oddanie w użyczenie Gminnej Bibliotece Publicznej nieruchomości zabudowanej  
położonej w Mieścisku, ul. Kościuszki 11, działka nr 528/2, w wyniku błędu 
pisarskiego wpisano KW Nr 44585, a winno być KW Nr 44593. 
 
Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


